
 

Prot. n. 1437/C29a                               Capurso, 6 giugno 2017 

Oggetto: Esami di Stato conclusivi del I ciclo – A.S. 2016/2017 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la Circolare Ministeriale n. 48 del 2012 contenente le istruzioni a carattere permanente 

per lo svolgimento degli Esami di Stato conclusivi del I ciclo; 

VISTA   l’Ordinanza Ministeriale 14 luglio 2016, n. 573 (Calendario delle festività e degli 

esami per l’anno 2016/2017); 

VISTO il Collegio dei Docenti del 19 maggio 2017 che ha fissato la data della seduta plenaria 

e le date delle prove scritte per gli Esami di stato conclusivi del I ciclo; 

DELIBERA 

- Che le date di svolgimento delle prove scritte di esame della sessione ordinaria (con prova 

nazionale il 15 giugno) siano le seguenti: 

 

giovedì 15 giugno 2017 – prova nazionale INVALSI 

venerdì 16 giugno 2017 – prova di Italiano 

sabato 17 giugno 2017 – prova di Matematica 

lunedì 19 giugno 2017 – prova di Francese 

martedì 20 giugno 2017 – prova di Inglese 

 

- Che la seduta plenaria sia fissata per mercoledì 14 giugno 2017, alle ore 15:00. 

 

La Dirigente Scolastica 

Francesca De Ruggieri 
            Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3del Dlgs 39/1993 

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it

ISTITUTO  COMPRENSIVO
San   Domenico   Savio
Rita   Levi   Montalcini

Via Magliano SN - 70010 Capurso (Ba) Codice fiscale 93423450720
Email: baic824008@istruzione.it – tel./fax. 0804552013 – PEC: baic824008@pec.istruzione.it

SITO WEB: www.comprensivosavio.gov.it


